2
2
[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.01.2019 № 35-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 31.01.2019 № 35-П «Об установлении минимального размера взноса
на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1)в пункте 1 слова «1 и 2» заменить словами «1-3»;
2) в пункте 2:
а) подпункт 2.2 дополнить словами «по 31декабря2020 года.»;
б) дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3. Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, установленный согласно приложению № 3, применяется
с 1 января 2021 года.».
3) в наименовании приложения № 1 слово «действующий» заменить словом «применяемый»;
4) в наименовании приложения № 2 слово «действующий» заменить словом «применяемый» и дополнить его словами «по 31декабря 2020 года»;
5)дополнить приложением № 3 следующего содержания:

                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 31 января 2019 г. № 35-П

Минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ульяновской области, применяемыйс 1 января 2021 года

	Этажность многоквартирного дома
	Минимальный размер взноса
на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме, руб./кв. м

	1
	2

	Выше девяти этажей
	6,27

	От пяти до девяти этажей включительно
	6,38

	До пяти этажей
	6,50
	».

Председатель
Правительства области А.А.Смекалин

нв

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

внесении изменени

й

в постановление

Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

31.01.2019 ¹ 35

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

Â

íåñòè â

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 31.01.2019 ¹ 35

-

Ï «Îá óñòàíîâëåíèè ìèíèìàëüíîãî ðàçìåðà âçíîñà

íà êàïèòàëüíûé ðåìîíò îáùåãî èìóùåñòâà â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ,

ðàñïîëîæ

åííûõ íà òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1

)

â ïóíêòå 1 ñëîâà

«1 è 2» çàìåíèòü ñëîâàìè «1

-

3»;

2)

â

ïóíêò

å

2

:

à) ïîäïóíêò 2.2 äîïîëíèòü ñëîâàìè «ïî 3

1äåêàáðÿ

20

20

ãîäà.»;

á) äîïîëíèòü ïîäïóíêòîì 2.3 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«2.3.

Ìèíèìàëüíûé ðàçìåð

âçíîñà íà êàïèòàëüíûé ðåìîíò îáùåãî

èìóùåñòâà â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ, ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè, óñòàíîâëåííûé ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

¹

3, ïðèìåíÿåòñÿ

ñ 1

ÿíâàðÿ

202

1

ãîäà.».

3) â íàèìåíîâàíèè ïðèëîæåíèÿ ¹ 1 ñëîâî «

äåéñòâóþùèé

» çàìåíèòü

ñëîâîì «

ïðèìåíÿåìûé

»;

4

)

â

í

àèìåíîâàíè

è

ïðèëîæåíèÿ ¹ 2

ñëîâî «

äåéñòâóþùèé

» çàìåíèòü

ñëîâîì «

ïðèìåíÿåìûé

»

è

äîïîëíèòü

åãî

ñëîâàìè

«ïî 3

1äåêàáðÿ

20

20

ãîäà»

;

5

)ä

îïîëíèòü ï

ðèëîæåíèå

ì ¹ 3 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ

:

«

ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ ¹ 3

ê ïîñòàíîâëåíèþ Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 31 ÿíâàðÿ 2019 ã. ¹ 35

-

Ï

Ìèíèìàëüíûé ðàçìåð âçíîñà

íà êàïèòàëüíûé ðåìîíò

îáùåãî èìóùåñòâà â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ, ðàñïîëîæåííûõ

íà òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè,

ïðèìåíÿåìûé

ñ 1

ÿíâàðÿ

202

1

ãîäà